
9 BANCO DE LOS TRABAJADORES S.A.Banco:

MUNICIPALIDAD DE INTIBUCA14-201-004650-3Cuenta Monetaria:

04/02/2021 DINP DEPOSITOS                                                                                           167 1 INGRESO TRANSFERENCIA:   
Contabilidad Automatica PAI : 
INGRESO DE TRANSFERENCIA EL 
20% CORRESPONDIENTE AL MES 
DE SEPTIEMBRE 2020 SEGUNDO 
DEPOSITO

 0.00 355,738.7308019999406510 - 
Banco de los 
Trabajadores 

04/02/2021 DINP DEPOSITOS                                                                                           165 1 INGRESO TRANSFERENCIA:   
Contabilidad Automatica PAI : 
INGRESO DE TRANSFERENCIA EL 
20% CORRESPONDIENTE AL MES 
DE AGOSTO 2020 CUARTO 
DEPOSITO PARA COMPLETAR EL 
100% INCLUYENDO LA RETENCION 
DEL TSC Y LA AMHON

 0.00 386,068.6208019999406510 - 
Banco de los 
Trabajadores 

04/02/2021 DINP DEPOSITOS                                                                                           166 1 INGRESO TRANSFERENCIA:   
Contabilidad Automatica PAI : 
INGRESO DE TRANSFERENCIA EL 
20% CORRESPONDIENTE AL MES 
DE SEPTIEMBRE 2020 PRIMER 
DEPOSITO 

 0.00 355,738.7308019999406510 - 
Banco de los 
Trabajadores 

04/02/2021 DINP DEPOSITOS                                                                                           168 1 INGRESO TRANSFERENCIA:   
Contabilidad Automatica PAI : 
INGRESO DE TRANSFERENCIA EL 
20% CORRESPONDIENTE AL MES 
DE SEPTIEMBRE 2020 TERCER 
DEPOSITO

 0.00 355,738.7308019999406510 - 
Banco de los 
Trabajadores 

05/02/2021 TECB NOTA DE 
DEBITO                                                                                      

632 TECB OPERACION BANCARIA:  TRASLADO 
DE CUENTA DE TRANSFERENCIA 
BANTRAB A LA CUT

990,000.00  0.00

10/02/2021 PAGP NOTA DE 
DEBITO                                                                                      

2272 35329 REGULARIZACION GASTOS:  PAGO 
DE DOCUMENTO O/P 35329 
REGULARIZACIÓN DE PAGO DE 
CUOTA DE PRÉSTAMO 
CORRESPONDIENTE A EL 02 DE 
ENERO 2021 POR LPS.394,239.00

394,239.00  0.0008019999406510 - 
Banco de los 
Trabajadores 

355,903.56Saldo Inicial:
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10/02/2021 DINP DEPOSITOS                                                                                           169 1 INGRESO TRANSFERENCIA:   
Contabilidad Automatica PAI : 
INGRESO DE TRANSFERENCIA EL 
20% CORRESPONDIENTE AL MES 
DE SEPTIEMBRE 2020 CUARTO 
DEPOSITO

 0.00 355,738.7308019999406510 - 
Banco de los 
Trabajadores 

10/02/2021 PAGP NOTA DE 
DEBITO                                                                                      

2274 35331 REGULARIZACION GASTOS:  PAGO 
DE DOCUMENTO O/P 35331 
REGULARIZACIÓN DE RETENCIÓN 
PARA LA AMHON DE INGRESO DE 
TRANSFERENCIA  
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
AGOSTO 2020 CUARTO DEPOSITO 
PARA COMPLETAR EL 100% 

12,239.64  0.0008019995304689 - 
ASOCIACION DE 
MUNICIPIOS DE 

HONDURAS 

10/02/2021 PAGP NOTA DE 
DEBITO                                                                                      

2275 35332 REGULARIZACION GASTOS:  PAGO 
DE DOCUMENTO O/P 35332 
REGULARIZACIÓN DE RETENCIÓN 
PARA EL TSC DE INGRESO DE 
TRANSFERENCIA  
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
AGOSTO 2020 CUARTO DEPOSITO 
PARA COMPLETAR EL 100% 

18,090.24  0.0008019003254274 - 
TRIBUNAL SUPERIOR 

DE CUENTAS. 

10/02/2021 PAGP NOTA DE 
DEBITO                                                                                      

2273 35330 REGULARIZACION GASTOS:  PAGO 
DE DOCUMENTO O/P 35330 
REGULARIZACIÓN DE PAGO DE 
CUOTA DE PRÉSTAMO 
CORRESPONDIENTE A EL 02 DE 
FEBRERO 2021 POR LPS.394,239.00

394,239.00  0.0008019999406510 - 
Banco de los 
Trabajadores 

24/02/2021 TECB NOTA DE 
DEBITO                                                                                      

636 TECB OPERACION BANCARIA:  TRASLADO 
DE FONDIOS DE CUENTA DE 
TRANSFERNCIA A LA CUT

322,000.00  0.00

2,130,807.88 1,809,023.54Total:

34,119.22Saldo Final: 

Sistema de Administración Municipal Integrado

Boletin de Caja Movimiento Diario por Cuenta Física
03:17 p.m.
05/03/2021

2 de 3
Honduras C.A. Moneda: Lempiras (L)

INTIBUCÁ, INTIBUCÁ

28/2/2021al1/2/2021Fecha del:

USUARIO: FRANCISCO.VASQUEZ
Emisión:
Hora:
Página:

EJERCICIO: 2021

Fecha Clase Registro Operación 
Bancaria

Expediente Operación 
Tesorería

Descripción Beneficiario Monto Debito Monto Crédito

05/03/2021 03:17:06 p.m. 2



Banco:BANCO DE LOS TRABAJADORES S.A.
Fecha Final:28/2/2021
Fecha Inicial:1/2/2021
Filtros Aplicados al Reporte Actual

Cuenta Monetaria:14-201-004650-3
Ejercicio:2021
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05 - UNIDADES  MUNICIPALES 0.00 58,620.00 58,620.00 58,620.00 46,630.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

00 - SIN SUB- PROGRAMA 0.00 58,620.00 58,620.00 58,620.00 46,630.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 58,620.00 58,620.00 58,620.00 46,630.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

011 - AYUDAS SOCIALES 0.00 50,620.00 50,620.00 50,620.00 14,130.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 50,620.00 50,620.00 50,620.00 14,130.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 50,620.00 50,620.00 50,620.00 14,130.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 50,620.00 50,620.00 50,620.00 0.00 14,130.00 0.00 0.00

012 - AYUDAS SOCIALES 
PARA SALUD

0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 32,500.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 32,500.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 32,500.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 32,500.00 0.00 0.00

11 - PRESTACIÓN DE SERVICIOS 
PÚBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 572,707.13 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

00 - SIN SUB- PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 572,707.13 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 572,707.13 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

006 - BOMBEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 572,707.13 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 572,707.13 0.00 0.00572,707.13 0.00 572,707.13

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

572,707.13 0.00 572,707.13 0.00 0.00 0.00 0.00 572,707.13 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

572,707.13 0.00 572,707.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 572,707.13 0.00 0.00

12 - DESARROLLO COMUNITARIO 0.00 873,449.17 873,449.17 873,449.17 4,043,448.35 0.00 6,000.003,640,778.80 1,302,418.72 4,943,197.52

02 - FORTALECIMIENTO EL 
SECTOR EDUCACION

0.00 0.00 0.00 0.00 648,000.00 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 648,000.00 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

001 - subsidios a centros 
educativos

0.00 0.00 0.00 0.00 498,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 498,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 498,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 498,000.00 0.00 0.00

002 - BECAS 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO A EL 
SECTOR SALUD

0.00 602,600.00 602,600.00 602,600.00 574,058.25 0.00 6,000.00150,000.00 1,033,158.25 1,183,158.25

000 - SIN PROYECTO 0.00 602,600.00 602,600.00 602,600.00 574,058.25 0.00 6,000.00150,000.00 1,033,158.25 1,183,158.25

001 - subsidios a centros 
de salud

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - EMERGENCIA 
COVID-19

0.00 602,600.00 602,600.00 602,600.00 424,058.25 0.00 6,000.000.00 1,033,158.25 1,033,158.25

000 - SIN OBRA 0.00 602,600.00 602,600.00 602,600.00 424,058.25 0.00 6,000.000.00 1,033,158.25 1,033,158.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 1,033,158.25 1,033,158.25 0.00 602,600.00 602,600.00 602,600.00 424,058.25 0.00 6,000.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 1,033,158.25 1,033,158.25 0.00 602,600.00 602,600.00 602,600.00 0.00 424,058.25 0.00 6,000.00

04 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 60,700.00 60,700.00 60,700.00 816,309.30 0.00 0.00700,000.00 178,809.30 878,809.30

000 - SIN PROYECTO 0.00 60,700.00 60,700.00 60,700.00 816,309.30 0.00 0.00700,000.00 178,809.30 878,809.30

001 - apoyo a la niñez y 
juventud

0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 663,200.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 663,200.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 663,200.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 0.00 663,200.00 0.00 0.00

002 - apoyo a la niñez y 
juventud fondo unicef

0.00 25,700.00 25,700.00 25,700.00 153,109.30 0.00 0.000.00 178,809.30 178,809.30

000 - SIN OBRA 0.00 25,700.00 25,700.00 25,700.00 153,109.30 0.00 0.000.00 178,809.30 178,809.30

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 178,809.30 178,809.30 0.00 25,700.00 25,700.00 25,700.00 153,109.30 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 178,809.30 178,809.30 0.00 25,700.00 25,700.00 25,700.00 0.00 153,109.30 0.00 0.00

05 - MUJER 0.00 87,649.17 87,649.17 87,649.17 1,084,299.10 0.00 0.001,086,997.10 90,451.17 1,177,448.27

000 - SIN PROYECTO 0.00 87,649.17 87,649.17 87,649.17 1,084,299.10 0.00 0.001,086,997.10 90,451.17 1,177,448.27

001 - apoyo a la mujer 0.00 87,649.17 87,649.17 87,649.17 1,084,299.10 0.00 0.001,086,997.10 90,451.17 1,177,448.27

000 - SIN OBRA 0.00 87,649.17 87,649.17 87,649.17 1,084,299.10 0.00 0.001,086,997.10 90,451.17 1,177,448.27

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,086,997.10 90,451.17 1,177,448.27 0.00 87,649.17 87,649.17 87,649.17 1,084,299.10 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

1,086,997.10 90,451.17 1,177,448.27 0.00 87,649.17 87,649.17 87,649.17 0.00 1,084,299.10 0.00 0.00
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06 - ADULTO MAYOR Y 
DISCAPACIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - apoyo al adulto 
mayor y discapcidad

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

07 - VIVIENDA SOCIAL 0.00 122,500.00 122,500.00 122,500.00 139,435.33 0.00 0.00272,435.33 0.00 272,435.33

000 - SIN PROYECTO 0.00 122,500.00 122,500.00 122,500.00 139,435.33 0.00 0.00272,435.33 0.00 272,435.33

001 - viviendas dignas 0.00 122,500.00 122,500.00 122,500.00 139,435.33 0.00 0.00272,435.33 0.00 272,435.33

000 - SIN OBRA 0.00 122,500.00 122,500.00 122,500.00 139,435.33 0.00 0.00272,435.33 0.00 272,435.33

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

272,435.33 0.00 272,435.33 0.00 122,500.00 122,500.00 122,500.00 139,435.33 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

272,435.33 0.00 272,435.33 0.00 122,500.00 122,500.00 122,500.00 0.00 139,435.33 0.00 0.00

08 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 681,346.37 0.00 0.00681,346.37 0.00 681,346.37

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 681,346.37 0.00 0.00681,346.37 0.00 681,346.37

001 - compra de 
lamparas casco 
urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 681,346.37 0.00 0.00681,346.37 0.00 681,346.37

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 681,346.37 0.00 0.00681,346.37 0.00 681,346.37

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

681,346.37 0.00 681,346.37 0.00 0.00 0.00 0.00 681,346.37 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

681,346.37 0.00 681,346.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 681,346.37 0.00 0.00

13 - DESARROLLO Y PROTECCION 0.00 377,014.84 377,014.84 377,014.84 3,047,973.56 0.00 13,000.003,437,988.40 0.00 3,437,988.40

02 - DEPORTE 0.00 273,100.00 273,100.00 273,100.00 790,124.00 0.00 0.001,063,224.00 0.00 1,063,224.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 273,100.00 273,100.00 273,100.00 790,124.00 0.00 0.001,063,224.00 0.00 1,063,224.00

001 - eventos deportivos 0.00 273,100.00 273,100.00 273,100.00 790,124.00 0.00 0.001,063,224.00 0.00 1,063,224.00

000 - SIN OBRA 0.00 273,100.00 273,100.00 273,100.00 790,124.00 0.00 0.001,063,224.00 0.00 1,063,224.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,063,224.00 0.00 1,063,224.00 0.00 273,100.00 273,100.00 273,100.00 790,124.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

1,063,224.00 0.00 1,063,224.00 0.00 273,100.00 273,100.00 273,100.00 0.00 790,124.00 0.00 0.00

03 - SEGURIDAD 0.00 86,889.76 86,889.76 86,889.76 1,187,874.64 0.00 0.001,274,764.40 0.00 1,274,764.40

000 - SIN PROYECTO 0.00 86,889.76 86,889.76 86,889.76 1,187,874.64 0.00 0.001,274,764.40 0.00 1,274,764.40

001 - apoyo a la 
seguridad del 
municipio

0.00 86,889.76 86,889.76 86,889.76 1,187,874.64 0.00 0.001,274,764.40 0.00 1,274,764.40
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000 - SIN OBRA 0.00 86,889.76 86,889.76 86,889.76 1,187,874.64 0.00 0.001,274,764.40 0.00 1,274,764.40

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,274,764.40 0.00 1,274,764.40 0.00 86,889.76 86,889.76 86,889.76 1,187,874.64 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 2 Ayuda Social A 
Personas De Capital

1,274,764.40 0.00 1,274,764.40 0.00 86,889.76 86,889.76 86,889.76 0.00 1,187,874.64 0.00 0.00

04 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 17,025.08 17,025.08 17,025.08 1,069,974.92 0.00 13,000.001,100,000.00 0.00 1,100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 17,025.08 17,025.08 17,025.08 1,069,974.92 0.00 13,000.001,100,000.00 0.00 1,100,000.00

001 - fortalecimiento a 
los codeles,y codem.

0.00 17,025.08 17,025.08 17,025.08 1,069,974.92 0.00 13,000.001,100,000.00 0.00 1,100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 17,025.08 17,025.08 17,025.08 1,069,974.92 0.00 13,000.001,100,000.00 0.00 1,100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,100,000.00 0.00 1,100,000.00 0.00 17,025.08 17,025.08 17,025.08 1,069,974.92 0.00 13,000.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

1,100,000.00 0.00 1,100,000.00 0.00 17,025.08 17,025.08 17,025.08 0.00 1,069,974.92 0.00 13,000.00

14 - DESARROLLO ECONOMICO 0.00 23,800.00 23,800.00 23,800.00 1,506,096.55 0.00 0.002,173,994.20 619,097.65 1,554,896.55

00 - SIN SUB- PROGRAMA 0.00 23,800.00 23,800.00 23,800.00 1,506,096.55 0.00 0.002,173,994.20 619,097.65 1,554,896.55

000 - SIN PROYECTO 0.00 23,800.00 23,800.00 23,800.00 1,506,096.55 0.00 0.002,173,994.20 619,097.65 1,554,896.55

001 - capacitaciones 
productivas

0.00 16,800.00 16,800.00 16,800.00 414,102.35 0.00 0.00650,000.00 219,097.65 430,902.35

000 - SIN OBRA 0.00 16,800.00 16,800.00 16,800.00 414,102.35 0.00 0.00650,000.00 219,097.65 430,902.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

650,000.00 219,097.65 430,902.35 0.00 16,800.00 16,800.00 16,800.00 414,102.35 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

650,000.00 219,097.65 430,902.35 0.00 16,800.00 16,800.00 16,800.00 0.00 414,102.35 0.00 0.00

002 - turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 314,994.20 0.00 0.00323,994.20 0.00 323,994.20

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 314,994.20 0.00 0.00323,994.20 0.00 323,994.20

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

323,994.20 0.00 323,994.20 0.00 0.00 0.00 0.00 314,994.20 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

323,994.20 0.00 323,994.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 314,994.20 0.00 0.00

003 - proyectos 
productivos

0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 277,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 277,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 277,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 277,000.00 0.00 0.00

004 - proyectos 
productivos 
reservorios, y forestal

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00900,000.00 400,000.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00900,000.00 400,000.00 500,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

900,000.00 400,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

900,000.00 400,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA 0.00 230,329.88 230,329.88 230,329.88 675,618.42 0.00 0.00875,618.42 30,329.88 905,948.30

03 - APORTACIONES 0.00 230,329.88 230,329.88 230,329.88 675,618.42 0.00 0.00875,618.42 30,329.88 905,948.30

000 - SIN PROYECTO 0.00 230,329.88 230,329.88 230,329.88 675,618.42 0.00 0.00875,618.42 30,329.88 905,948.30

001 - aportacion al TSC 0.00 18,090.24 18,090.24 18,090.24 217,399.42 0.00 0.00217,399.42 18,090.24 235,489.66

000 - SIN OBRA 0.00 18,090.24 18,090.24 18,090.24 217,399.42 0.00 0.00217,399.42 18,090.24 235,489.66

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

217,399.42 18,090.24 235,489.66 0.00 18,090.24 18,090.24 18,090.24 217,399.42 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

217,399.42 18,090.24 235,489.66 0.00 18,090.24 18,090.24 18,090.24 0.00 217,399.42 0.00 0.00

002 - aportacion a la 
AMHON.

0.00 12,239.64 12,239.64 12,239.64 178,219.00 0.00 0.00178,219.00 12,239.64 190,458.64

000 - SIN OBRA 0.00 12,239.64 12,239.64 12,239.64 178,219.00 0.00 0.00178,219.00 12,239.64 190,458.64

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

178,219.00 12,239.64 190,458.64 0.00 12,239.64 12,239.64 12,239.64 178,219.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

178,219.00 12,239.64 190,458.64 0.00 12,239.64 12,239.64 12,239.64 0.00 178,219.00 0.00 0.00

003 - aportacion a la 
MANCOMUNIDAD

0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 280,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 280,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 280,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 1 Ayuda Social A 
Personas De Capital

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00

10,831,086.95 713,650.95 11,544,737.90 0.00 1,563,213.89 1,563,213.89 1,563,213.89 0.00 9,892,474.01 0.00 19,000.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2021
Fecha Final: 28/2/2021
Ejercicio: 2021
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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